
ITL593 FORGALMI RENDSZÁMÚ JÁRMŰ ADATAI

ITL593 forgalmi rendszámú jármű adatai Jármű Szolgáltatási Platform

Kérelem-azonosító:
JSZP/ITL593/105127397/24072024/A

Gyártmány SUZUKI

Forgalmi állapot Kérelemre bontási átvételi igazolással véglegesen kivonva

Körözési információk A jármű nem áll körözés alatt!

JÁRMŰNYILVÁNTARTÁS ADATAI

A járműhöz nem tartoznak okmányadatok.

Műszaki érvényesség vége 2024.01.10.

SZÁRMAZÁSELLENŐRZÉS ÉS EREDETISÉGVIZSGÁLAT

VIZSGÁLAT SORÁN TETT MEGÁLLAPÍTÁSOK

Nem vizsgálható

A jármű alvázszáma eredeti.

Alvázszámra tett megállapítás

Motorszámra tett megállapítás

A jármű motorszáma eredeti.

Minősítés

Regisztrációs matricára tett megállapítás

A jármű rendszámtáblája gyári eredetű.

Rendszámra tett megállapítás

ELŐZETES EREDETISÉGVIZSGÁLAT, 2023.05.10.
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A jármű egyedi azonosító adatainak, vizsgált műszaki adatainak és a járműokmánynak
valódiságát megállapítom.

https://magyarorszag.hu/jszp_szuf_kepek#picuuid,abbf5190-0f06-437e-bffa-bb0b8c664027

VIZSGÁLAT SORÁN KÉSZÜLT FÉNYKÉPEK

Képek megtekintése:

VIZSGÁLAT SORÁN TETT MEGÁLLAPÍTÁSOK

Nem vizsgálható

A jármű egyedi azonosító adatainak, vizsgált műszaki adatainak és a járműokmánynak
valódiságát megállapítom.

A jármű alvázszáma eredeti.

Alvázszámra tett megállapítás

Minősítés

Regisztrációs matricára tett megállapítás

A jármű rendszámtáblája gyári eredetű.

Rendszámra tett megállapítás

ELŐZETES EREDETISÉGVIZSGÁLAT, 2020.11.09.

https://magyarorszag.hu/jszp_szuf_kepek#picuuid,9cfb4eff-e25c-4b46-ac03-5b49e55081fd

VIZSGÁLAT SORÁN KÉSZÜLT FÉNYKÉPEK

Képek megtekintése:

VIZSGÁLAT SORÁN TETT MEGÁLLAPÍTÁSOK

Nem vizsgálható

A jármű egyedi azonosító adatainak, vizsgált műszaki adatainak és a járműokmánynak
valódiságát megállapítom.

A jármű alvázszáma eredeti.

Alvázszámra tett megállapítás

Minősítés

Regisztrációs matricára tett megállapítás

A jármű rendszámtáblája gyári eredetű.

Rendszámra tett megállapítás

ELŐZETES EREDETISÉGVIZSGÁLAT, 2020.01.10.

https://magyarorszag.hu/jszp_szuf_kepek#picuuid,007e29f1-a54a-4725-82be-c33db928b5e2

VIZSGÁLAT SORÁN KÉSZÜLT FÉNYKÉPEK

Képek megtekintése:

FORGALOMBAN TARTÁS ÉS FORGALMAZÁSI KORLÁTOZÁS
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FORGALOMBAN TARTÁS

Jelleg

Kezdete 2023.12.04.

Kérelemre bontási átvételi igazolással véglegesen kivonva

MŰSZAKI ÁLLAPOTRA VONATKOZÓ ADATOK

A járműhöz nem tartoznak a műszaki állapotára vonatkozó adatok.

FUTÁSTELJESÍTMÉNY ADATOK

FUTÁSTELJESÍTMÉNY DIAGRAM

RÖGZÍTETT ÓRAÁLLÁSOK

Rögzítés dátuma Óraállás

2013.11.07. 186 565

2015.11.06. 202 420

2017.11.13. 216 434

2019.11.22. 232 545

2019.11.22. 232 545

2020.01.10. 232 546

2020.01.10. 232 565

2020.10.01. 253 420

2020.11.06. 253 430

2021.12.14. 261 959

2023.05.01. 299 350

Forgalomban tartott Forgalomból kivont Óraállás
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Rögzítés dátuma Óraállás

2023.05.01. 299 350

BIZTOSÍTÁS ÉS KÁRTÖRTÉNET

IgenKötelező gépjármű-felelősségbiztosítással rendelkezik

A járműhöz nem tartoznak 2019. január 1. óta bekövetkezett és nyilvántartásba vett, kötelező gépjármű-
felelősségbiztosításra rendezett kártörténeti adatok.

Az adatszolgáltatás időpontja: 2024.07.24. 04:34:03

Személyre szabott Ügyintézési Felület 4


